
Uchwała Nr XIV/351/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 
lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z 2012 r. poz. 
1224,  z późn. zm.).

Na  podstawie art. 18 pkt 1 lit. b, pkt 19 lit. a ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224,  zm. z 2012 r. poz. 1225 i z 
2013 r. poz. 166) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) mieniu  ruchomym - należy przez to rozumieć rzeczowe składniki majątkowe nie zaliczane do 
nieruchomości.”;

2) dotychczasowy § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Jednostka organizacyjna może przekazać innej jednostce organizacyjnej, wojewódzkiej osobie 
prawnej, bądź jednostce samorządu terytorialnego składnik rzeczowy mienia ruchomego na czas 
określony, nieokreślony albo bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu, za zgodą Zarządu 
Województwa.”;

3) w § 17 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

,,Kierownicy jednostki organizacyjnej bez odrębnego pełnomocnictwa Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, mogą przekazać w formie darowizny mienie ruchome województwa, w 100% 
umorzone albo faktycznie nie używane i zbędne, których wartość księgowa netto nie przekracza 
równowartości 25 euro, na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, państwowych i samorządowych 
jednostek organizacyjnych i osób prawnych, spółek z udziałem Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz organizacji prowadzących statutową działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, oświatową, 
leczniczą, wychowawczą, naukową badawczo-rozwojową, sportową lub turystyczną, z przeznaczeniem 
na realizację zadań statutowych’’.

4) dotychczasowy § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Jednostki organizacyjne oraz wojewódzkie osoby prawne, zobowiązane są do sporządzenia i 
przedłożenia Zarządowi Województwa, na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i 
Geodezji, informacji dotyczących:

1) danych o  prawach majątkowych, w tym w szczególności: własności, użytkowania wieczystego, 
ograniczonych praw rzeczowych,

2) wykazów wierzytelności i długów w stosunku do przekazanych nieruchomości, udziałów w 
spółkach oraz akcji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: F8A2ED13-6BD6-46CE-B280-AB9DE82CAE4D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: F8A2ED13-6BD6-46CE-B280-AB9DE82CAE4D. Podpisany Strona 2




